Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / Mini pneumatické válce ISO 6432
MFX - DVOJČINNÝ MAGNETICKÝ MINI VÁLEC - Pneumatický, vedení v ose,
tlak 1-10 Bar, (-20°C/+80°C) ISO 6432
Kód produktu: 52622
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Tělo elox.hliník, pístnice chromová ocel C40
Médium: Stlačený vzduch

mm, DN20=111,5+320 = 431,5 mm, DN25=118,5+320=438,5 mm.
Varianty zboží
Objednací
kód
Pístnice Zdvih Vnější
závit
Provozní
tlak
Šestihran Hmotnost DN Vnitřní
závit
Vnější
průměr
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
MFX0160050 6 50 mm M16x1,5 1-10 bar 5 2,25 kg 16 mm M5x0,8 21 mm ks 945,00 Kč
MFX0200025 8 25 mm M22x1,5 1-10 bar 7 3,6 kg 20 mm G 1/8" 27 mm ks 845,00 Kč
MFX0200050 8 50 mm M22x1,5 1-10 bar 7 3,6 kg 20 mm G 1/8" 27 mm ks 850,00 Kč
MFX0250050 10 50 mm M22x1,5 1-10 bar 9 3,9 kg 25 mm G 1/8" 30 mm ks 910,00 Kč
MFX0250320 10 320 mm M22x1,5 1-10 bar 9 4,5 kg 25 mm G 1/8" 30 mm ks 1 234,00 Kč